
Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br 

1

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 051/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -  UFFS, no uso de suas  atribuições  legais  e,
considerando  o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve: 

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Ana Claudia Susin
Daneluz Finatto

2129789
Assistente em
Administração

09/06/2014 15% 23205.001932/2014-36

Arthur Steffens 1628587
Tecnico de

Laboratorio/Área:
Informatica

20/06/2014 25% 23205.002079/2014-70

Darlan Eziquiel 
Felisberto da Silva

2129252
Tecnico de

Tecnologia da
Informação

24/06/2014 25% 23205.002218/2014-65

Dilvan Mauricio 
Lopes

2131708
Assistente em
Administração

10/06/2014 30% 23205.001951/2014-62

Henrique 
Fernando de 
Oliveira Rodrigues

2132057
Tecnico de

Tecnologia da
Informação

12/06/2014 30% 23205.002050/2014-98

Juliane Aparecida 
Budnhak

2132138
Assistente em
Administração

18/06/2014 30% 23205.002062/2014-12

Keli Cristina 
Lazzaroto

2131512
Assistente em
Administração

10/06/2014 25% 23205.001958/2014-84

Luciana de David 2130270
Nutricionista –

Habilitação
13/06/2014 30% 23205.001996/2014-37

Luciele Espich 2131614
Assistente em
Administração

09/06/2014 25% 23205.001931/2014-91

Marina Fachinetto 2124411
Assistente em
Administração

26/05/2014 15% 23205.001750/2014-65

Chapecó-SC, 07 de julho de 2014.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas  

mailto:contato@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/

